

I-THERM, spol. s r.o.  
Přerovská 678/45  
783 71 Olomouc

Tel.: 585 314 519-20  
FAX: 585 314 522  
E-mail: patal@i-therm.cz

IČ: 60323825  
DIČ: CZ60323825

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET



IČ: 60323825 www:i-therm.cz  
Přerovská 678/45, 783 71 Olomouc

Objednatel: Věznice Mírov

**"Oprava plynové kotelny K3 v objektu č.2 Věznice Mírov" - Rozsah viz položkový rozpočet níže**

Zpracoval : Tůma Jaroslav, mobil: 777 744 719, e-mail: tuma@i-therm.cz

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Výměr	Jednotková cena	Cena celkem
	DE Dietrich	kotel kondenzační De Dietrich 65 kW	ks	2,00	59 100,00	118 200,00
	kab.	propojovací kabel	ks	1,00	510,00	510,00
	čerpadlo	energeticky úsporné čerpadlo	ks	2,00	6 350,00	12 700,00
	přípoj. Sada	přípojovací sada	ks	1,00	3 920,00	3 920,00
	čidlo	čidlo kaskády	ks	1,00	550,00	550,00
	KOMÍN	sestava komínů pro kondenzační kotle	soub.	1,00	40 460,00	40 460,00
	ARMAT.	armatury montáže kotelny	soub.	1,00	8 000,00	8 000,00
	NB 100	neutralizace kondenzátu	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
	Rám	pomocná konstrukce pro kotle	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
	MTZ	demontáže stávajících kotlů+odvoz zařízení	soub.	1,00	4 000,00	4 000,00
	MTZ	montáže a demontáže kotelny	soub.	1,00	12 500,00	12 500,00
	MTZ	montáže komínu	soub.	1,00	8 000,00	8 000,00
	REVIZE	výchozí revize plynu	soub.	2,00	2 500,00	5 000,00
		výchozí revize komínu	soub.	1,00	1 400,00	1 400,00
	SERVIS	uvedení kotle do provozu-záruka	soub.	1,00	3 000,00	3 000,00
	elektro	zapojení stávající regulace na nové kotle	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00
	MTZ	nátěry potrubí -oprava po montáži	soub.	1,00	1 200,00	1 200,00
	izol	oprava a doplnění izolací kotelny	soub.	1,00	3 000,00	6 000,00
	PŘ.	provozní řád kotelny -zpracování	soub.	1,00	3 700,00	3 700,00
	RK	revizní kniha kotelny	soub.	1,00	5 800,00	5 800,00
	Revize	revize tlakových nádob	ks	3,00	700,00	2 100,00
	Projekt	projekt skutečného provedení	soub.	1,00	4 000,00	4 000,00
	Př.prot.	předávací protokoly a dokumentace	soub.	1,00	2 500,00	2 500,00
	VRN	cestovné a režijní náklady spojené s realizací	soub.	1,00	4 000,00	4 000,00
<b>CENA CELKEM bez DPH</b>						<b>267 540,00</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>56 183,40</b>
<b>CENA CELKEM s DPH</b>						<b>323 723,40</b>

Termín realizace dle dohody. Platnost cenové nabídky do 31. 10. 2020.

Datum:

3. 9. 2020

podpis:

  
**I-THERM, spol. s r.o.**  
Přerovská 678/45  
783 71 OLMOUC  
Tel.: 585 153 645, DIČ: CZ60323825